a° dni 1506.

Hie jacet Jacobus Lawles, frater et hceres Richardi Lawles, filil et hieredis

Walteri Lawles, qui obiit ultimo die Julii A. D, 1562. cuj' ale ppiciet. Deus.

et Adam Lawles. qui obiit 20 die Oft. 1600, et Laetitia Shee uxor ejus, qu£e

obiit 5 die Od. 1576.

Credo qd redef mes vivit, et i noviffi"

die de tra furredlur*. fCi, et i carne meo

videbo Deu, falvatorem meum, que vifur*

fum ego ipfe, et non alius, et oculi mei

fpecturi fCit.

Hie jacet

Patricius Kerin, quoda ville Kilkenie burgefis, qui obiit 5 die mefis Feb. 1581.

Et Joanna Nowlan uxor ej' qua; obiit 5 die menfis Dv;c\ 1575.
—<^

—

Hie jacet „i

Petrus Graunt—canonicus, Oxonias alumnus et vicari* de Balletarfne, q' obiit die 91
2?° menfis I'ebruarii a'' d' 1509. Cuj' aiss piciet Deus. Amen.

.

—
4l

Hic jacet

Jacobs Sentleger de Ballefennon, q' obiit primo die Feb. 1597, et Egidia Toben

cj* uxor, q obiit 2° die, menfis Novembris 1570. Et Patricius Sentleger, fili°

feciidus eorum, qui obiit 21 die menlis Feb. 1G07, ct Margaret Shee cj'« uxor

qua; obiit. . . die menfis

L 11.
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I. H. S.

Hie jacet Thomas Power, qui obllt anno diii 1519, et Margeria Pynfon uxor ejus,

et Johannes Power, filius et heres difti Thomx, cu fua uxore Joanna Sawadge,

q' obierunt A. D. 1550. Ricardus Power, ej. Johals filius et heres, quondam

burgenfis ville Hibernice Kilkenie, qui Ricardus obiit 27 die menfis Maii, A. D.

1583. Et Ifabella Roth, uxor illius, que obiit . . . die . . . menfis ....
anno domini 15

Here lyeth

The body of cap. Robert Barton, late of the honourable col. Henry Harrlfon's

regiment, who departed this life the 5th day of November, 1723, in the 63

year of his age.
—^

—

Hie fepultus efl:

Standiuus Hartflonge, Armiger, filius natu tertius Standifii Hartftonge, baronettl,

et Scaccarii regis baronis. In agro Norfolcienfi oriundus, qui in hac civitate re-

cordatoris, et in palatinatu Tipparerienfi cuflodis rotulorum muneribus diu et

prasclare funclus, obiit primo calendarum Junii, anno MDCCIV.
Chariffimo fratri pofuit Johannes epifeopus Oflbrienfis, fselicem et ipfc refur-

reClionem fub hoc olim marmore expeflaturus.

—•^

—

Here lyeth

The body of Mr. Richard Duigin, who departed this life April 4th, 1703.

—«e.

—

Hie jacet

Thomas Otway, OfTorienfis epifeopus, qui obiit fexto die rslartii 1622-3, ostatli

fuae 77. He lies near the weft door.
—«*

—

Here Ivcth

The body C.harles Sandford of Sandfordfcourt, efquire, wlio departed this life